GADELHA, LOCALIZADA NO BAIRRO ZUMBI, CONFORME PROJETOS EM ANEXO, tudo conforme 
especificações contidas no Projeto Básico, constante do anexo I do Edital, conforme anexo I deste contrato. 

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR 

3.1. 0 valor global da presente avença é de R$ 185.375,33 (cento e oitenta e cinco mil, trezentos e 
setenta e cinco reais e trinta e três centavos), conforme proposta final do contratado. 
3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução 
do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciarios, fiscais e